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Dato / tid Mandag den 13. april 2026  

Dirigent Peter Grovermann 

Referent Thomas Wærling 

1. Velkomst 
Mødeleder, medlem af brugerrådet Henrik Krogen 
Præsentation af dagsorden og indkomne forslag. 
  

2. Valg af dirigent 
Peter Grovermann 
Takker for valget og det gode fremmøde. 
 

3. Valg af referent 
Thomas Wærling 
 

4. Beretning ved husets leder 
Hovedpunkter fra Emilys tale: 
Det altafgørende for husets virke er frivillighed, fællesskab og en god omgangstone. Når vi er så 
mange, der skal bruge husets faciliteter hver uge kræver det respekt for hinanden.  
Det er vi normalt gode til, men der har desværre også været episoder med en hård tone – især over 
for de frivillige i informationen, men også andre frivillige. 
Det er ikke i orden, og vi skal være gode til at minde hinanden om, at vi skal have respekt for 
hinanden. 
Emily rettede en stor tak til alle de mange frivillige, der får huset til at fungere – i informationen, 
caféen, aktivitetsledere på hold, arrangører af fester, brugerrådet, viceværtopgaver, stille stole op, 
skaffer midler til huset, viceværtopgaver, udgive Væveren, besøgsvenner, lydavis o.m.a. 
Gode ting, der er sket det sidste år – Væveren er genoplivet, huset har fået midler til  at ansætte 
Nina som ”blæksprutte”, og en ny fuldtidsmedarbejder i Caféen. Og blandt de mange begivenheder 
i årets løb nævnte Emily besøg fra udlandet, 4 skovture, aktivitetslederudflugt, sundhedsdag, 
nytårskur for alle frivillige, vinsmagninger, fredagscaféer, grisefest og julebuffeter. Der er kommet 8 
nye aktiviteter, så huset nu kan byde på ikke mindre end 136 hold. Og værkstederne i kedelhuset 
får nu mulighed for at udvide med et ekstra rum, vi overtager fra Strandparken. 
Der var også en tak til Vennerne for bevilling til mange ting til forskellige hold.  
Der var et spørgsmål om åbningstider. Brugerrådets beslutning er som meddelt, at huset i 
princippet altid er åbent, men at yderdørene og dørene til motionen er lukket på søn-og helligdage. 
Fordi huset ikke skal stå tomt. Men vi gerne ser at der bliver oprettet hold med en aktivitetsleder så 
der kan motioneres uden for husets normale åbningstider. 
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5. Gennemgang af husets regnskab 
Emily gennemgik hovedtallene fra husets regnskab, hvor langt den største del af pengene går til 
husleje, rengøring og energi. Der var et lille underskud, som overflyttes til næste år. Emily gjorde 
opmærksom på, at det betyder meget for huset, at vi bruger caféen.  
 

6. Indkomne forslag 
Forslag om, at indkaldelse til årsmødet skal indeholde navne på medlemmer af brugerrådet samt 
oplysninger om, hvilke medlemmer der er på valg og om de genopstiller.  
Det vil blive fulgt så vidt muligt. Dog bør medlemmer af brugerrådet have samme frist som andre til 
at oplyse om de vil modtage valg.  
 
Forslag om, at brugerrådet skal rumme medlemmer af Ældresagen, Handicaprådet m.m. blev 
frafaldet.  

7. Valg til brugerrådet 
Følgende medlemmer af brugerrådet var ikke på valg: Jutta Hørlyck, Henrik Krogen, Thomas Vibroe 
Wærling 
På valg: Arne Kindler (genopstillede), Jytte Zaar (genopstillede) 
Nye opstillede brugere: Geert Jensen, Annette Michelsen, Helle Strange Olsen 
Lidt om de opstillede: Anette med i huset de seneste 2 år. Går til keramik og yoga. Imponeret over 
aktiviteter og de frivilliges indsats. Og efter at have trukket på andre frivillige, vil Annette nu gerne 
gøre en indsats selv. 
Arne – frivillig gennem 7-8 år. Frivillige gennem mange år. Har siddet brugerrådet 6 år og vil meget 
gerne fortsætte 
Geert – de fleste kender ham fra caféen og fra ældrerådet. 
Helle har en karriere i forsvaret bag sig. Hendes motto er, at man gerne må brokke sig – men hvis 
man vil brokke sig, må man også være med til at gøre noget.  
Jytte har være med i mange år fra arrangør af rejser og skovture og ansvarlig for bruger-køkkenet.  
Arne og Geert blev valgt som brugerrådsmedlemmer, Jytte som første suppleant, Helle som anden 
og Annette som tredje. 

 
Det nye brugerråd. Bageste række fra venstre: Henrik Krogen (medlem), Geert Jensen (medlem), Annette Michelsen 
(suppleant), Emily Drageskov (husets leder), Arne Kindler (medlem).  
Forreste række fra venstre: Thomas Vibroe Wærling (medlem), Helle Strange Olsen (suppleant). Jytte Zaar (suppleant). 
Jutta Hørlyck (medlem) og Jan Madsen (kommunalbestyrelsens repræsentant) kunne ikke være til stede. 

 
 

 
 


